
 

 

令和２年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社 コムテック 

ミライチケットプレゼントキャンペーンのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では新しい生活様式が推奨されるなかで、全ての人により快適なカーライフをご

提案するため「ミライチケット・キャンペーン」と題した購入者限定キャンペーンを下記の通り展開いた

します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【キャンペーン期間】 

2020年 7月 1日（水）から 2020年 9月 30日(水) 

 

【目的】  

コロナウイルス感染防止対策による外出自粛規制が、6月 19日から全国で徐々に緩和される見込みと

なっております。今後、収束後を見据えた行動意欲に積極性が見えてくると考え、旅行に行っていただ

くためのサポートとして宿泊券をプレゼントするキャンペーンです。 

 

【キャンペーン内容】   

期間中に対象製品ご購入のお客様に抽選で 1,000名に 2万円分の宿泊チケットをプレゼント 

 

【対象製品】  

2020年 6月 1日から 2020年 9月 30日までに購入した、コムテック製ドライブレコーダー 全製品 

 

【応募方法】  

WEBもしくははがきで応募 

※必ず購入レシートの写しが必要になります。 

 

【当選発表】  

当選者の発表は商品の発送をもって発表に代えさせていただきます。 

  第１回抽選期間 2020年 7月 1日㈬～8月 16日㈰ 

  第 2回抽選期間 2020年 8月 17日㈪～9月 30日㈬ 

 

詳しくコムテックホームページでご確認をお願いします。 


